Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.04.2019г.       №    213
пос. Омсукчан
	О внесении адреса ранее при​своенному объекту адресации в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с Рекомендованным планом мероприятий, направлен​ных на обеспечение реализаций положений Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», доведенным письмом Федеральной налоговой службой от 10.07.2015г. № ЗН-41/12100, Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению ЖКХ и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа внести в Федеральную информационную адресную систему следующий объект адресации:

- 686410, Российская Федерация, Магаданская область, Омсукчанский городской округ, Омсукчан поселок городского типа, улица Школьная, дом, 12 а.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                  С.Н. Макаров